Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского

муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

«24» июня 2023 года                          п. Прикубанский                                               №231

О проведении профилактических мероприятий, приуроченных к Всемирному

дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом

На основании приказа управления образования администрации муниципального

образования Новокубанский район от 11 мая 2023 года №250 «О проведении

мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с наркоманией и

наркобизнесом 26 июня 2023 года» и с целью профилактики вредных привычек и

привитию здорового образа жизни, предупреждения вовлечения детей в незаконное

потребление и оборот наркотиков и в связи с проведением 26 июня Всемирного дня

борьбы с наркоманией и наркобизнесом

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 26 июня 2023 года с воспитанниками дневной трудовой тематической

площадки мероприятия, приуроченные к Всемирному дню борьбы с наркоманией и

наркобизнесом (приложение).

2. Назначить Гусейнова Сергея Гудратовича, заместителя директора по

воспитательной работе, ответственным за проведение мероприятий, приуроченных к

Международному дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом.

3. Милютину Денису Витальевичу, учителю физики, в срок до 18 июля 2023 года,

разместить на сайте школы план мероприятий, приуроченных к Всемирному дню

борьбы с наркоманией и наркобизнесом

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                             А.А. Мусихин

Приложение к приказу

от «___»____2023 №__

План мероприятий, приуроченный к Международному дню борьбы

с наркоманией и наркобизнесом

(26 июня 2023 года)

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Ответственные

1 Профилактическая беседа с воспитанниками

трудовой тематической площадки «Правда о

табаке»

26 июня

2023 года

Нахапетян Р.А.

2 Выставка литературы в школьной

библиотеке о профилактике наркомании

26 июня

2023 года

Аксенова Е.Г.

3 Выставка рисунков воспитанников трудовой

тематической площадки «Наш выбор-

здоровье»

26 июня

2023 года

Нахапетян Р.А.

 Спортивные соревнования «Мы выбираем

спорт»

26 июня

2023 года

Федосеев В.А.

 Акция по распространению листовок «Нет

наркотикам»

26 июня

2023 года

Самарцева Н.П.

Заместитель директора по ВР       С.Г. Гусейнов

		2023-07-07T09:54:45+0300
	Мусихин Александр Алекскандрович